
DECRETO Nº 38/2023
 

PARAOPEBA/MG, 31 de março de 2023.

 

“Dispõe sobre designação de servidora municipal para a função de Diretora Presidente do IPREV

PBA”

 

O Prefeito Municipal de Paraopeba, no uso das atribuições que lhe confere o art. 109, inciso I, alínea “a”,

e considerando o disposto na Lei Municipal nº 2.370, de 10 de março de 2.006;

 

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designada como representante do Poder Executivo para exercer a função de Diretora

Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Paraopeba – IPREV PBA, a

servidora ROSÂNGELA FERREIRA DA COSTA.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos a partir de 1º de abril de

2.023.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 003, de 11 de janeiro de

2023.

 

 

Aroldo Costa Melo

Prefeito Municipal

1/1ID: 104.9C5, CARLOS RENATO SIMÕES AVELAR(31/03/2023 10:39:13) Palavras:137
Cód. Autenticidade: 1047.8V39.4128.2357.0037 - https://zeropapelparaopeba.memory.com.br/verdocumentoZ

er
oP

ap
el

   
 -

   
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 P
A

R
A

O
P

E
B

A
-M

G

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

37
.1

9*
.*

*6
-*

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL
 

PARAOPEBA/MG, 03 de abril de 2023.

DECRETO 38/2023

Publicado no Diário Oficial Eletrônico Municipal

www.paraopeba.mg.gov.br/diario-eletronico

Edição: 1148 - Data: 31/03/2023

E no Quadro de Avisos da Prefeitura de Paraopeba/MG

Mell Luiza Marinho - Gabinete do Prefeito

1/1ID: 10A.133, MELL LUIZA MARINHO(03/04/2023 17:30:45) Palavras:36

Cód. Autenticidade: 17U6.8330.1451.717K.5806 - https://zeropapelparaopeba.memory.com.br/verdocumentoZ
er

oP
ap

el
   

 -
   

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 P

A
R

A
O

P
E

B
A

-M
G

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:1

38
.1

7*
.*

*6
-*

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


	DECRETO Nº 38/2023
	PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL

